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İnovasyon Faaliyet Raporu

Yüksek katma değerli ihracat artışı ile Türkiye’nin küresel ticaret 

payını yükseltmek adına Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 

inovasyona verilen önemin bir sonucu olarak TİM tarihindeki ilk 

“İnovasyon Faaliyet Raporu” yayımlandı.

TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi çatısı altında yürütü-

len İnoSuit, İnovaTİM, İnovaLİG, TİM-TEB Girişim Evleri projeleri 

başta olmak üzere Türkiye İnovasyon Haftası ve öne çıkan diğer 

proje ve faaliyetlerden oluşan TİM İnovasyon Faaliyet Raporu, 

TİM web sitesinin Raporlar sekmesinde erişime açıldı.

Raporda, TİM’in inovasyon odağındaki proje ve faaliyetlerin yanı 

sıra  İnovasyonda İlklere de yer verildi.
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TİM’in İnovasyonda İlkleri
İlk kez TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi kuruldu ve 
ilk kez TİM İnovasyon Komitesi oluşturuldu.

Türkiye İnovasyon Haftası, 2019 yılında 40 bin kişilik rekor 
katılımla bugüne kadarki en yüksek katılımcı sayısına ulaştı.

İnovaTİM proje takımı AtaUni Racing, İngiltere’de gerçekle-
şen Formula Student yarışmasında, Class 2’de dünya üçün-
cüsü oldu.

İnovaTİM proje takımı İTÜ Apis, Model uydu yarışması CAN-
SAT kapsamında uydu fırlatmasında 43 takım arasında 
dünya birincisi oldu.

İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimi projesi 
ilk kez 32 il, 207 lise ve 9824 lise öğrencisi ile gerçekleştirildi.

İnovaTİM proje takımları, ilk kez 2019 yılında Teknofest ile 
Teknoloji ve Verimlilik Fuarına katılarak projelerini sergiledi.

İnovaTİM, San Francisco’da gerçekleşen Maker Faire’a Tür-
kiye’den kabul alan ilk gençlik oluşumu olarak projelerini 
sergiledi

İnovaLİG’e 1236 ile rekor düzeyde başvuru alındı ve Türkiye 
uluslararası programda katılımın en yüksek olduğu ülkeler 
ligine yükseldi.

İnoSuit programı ile OECD tarafından yayınlanan #Callfo-
rInnovation çağrısına ilk kez başvuru yapıldı.

TİM-TEB Girişim Evi, Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri kap-
samında 29 ülke arasından Türkiye adına özel ödül kazandı.

İlk kez Türkiye’nin Girişimcileri Ödül Töreni düzenlendi. Tica-
ret Bakanımız TİM-TEB Girişim Evinin başarılı girişimcilerini 
ilk kez ödüllendirdi.

TİM-TEB Girişim Evi, Dünyanın 94 ülkesinde faaliyet gös-
teren, 120 üyesi ile en geniş network imkanını girişimcilere 
sunan GAN (Global Acceleratork Network)’e dahil olan Tür-
kiye’deki ilk ve tek hızlandırıcı oldu.
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Kasım ayı boyunca ise TİM İnovasyon Faaliyet Raporu’nda öne 
çıkan başlıklara TİM’in sosyal medya hesaplarında yer veril-
di. İnovasyon ve teknoloji odaklı sanayilerde uzmanlaşmış ve 
Türkiye İnovasyon Haftası’na keynote olarak katılan profesyo-
nellerin Türkiye İnovasyon Haftası’na ilişkin değerlendirmeleri 
paylaşıldı. 
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FAALİYET 
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Detaylı bilgi için: 
TİM İnovasyon ve 
Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanla-
ri-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-aka-
demisi
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KÜRESEL 
İNOVASYON 
ENDEKSİ

13 yıldan bu yana her yıl Dünyanın 130’den fazla ülkesinin ino-
vasyon yetkinliğini gösteren ve bu yıl 2 Eylül’de açıklanan Kü-
resel İnovasyon Endeksi’nde, Türkiye’nin sıralamasını daha üst 
basamaklara yükseltmek için Türkiye İhracatçılar Meclisi ilgi-
li kurum ve kuruluş temsilcileri işbirliğinde çalışmalarına hız 
kesmeden devam etti

Türkiye Küresel İnovasyon 
Endeksi Eylem Planı 
 
Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı çalışmaları kapsamın-
da yer alan göstergeler ve eylem maddelerine ilişkin belirle-
nen yol haritası çerçevesinde yoğun şekilde çalışmalara de-
vam edildi.

13 Kasım Cuma günü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcileri 
ile yapılan değerlendirme toplantısının ardından, 17 Kasım Salı 
günü Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dön-
mez ile TİM Başkanı Sn. İsmail Gülle’nin katılımlarıyla Küresel 
İnovasyon Endeksi Eylem Planı değerlendirme toplantısı ger-
çekleştirildi. 

TÜRKİZ Platformu Tanıtım 
Toplantısı ile Kullanıma Sunuldu

Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı’nın takip ve koordinas-
yonun sağlanması amacıyla Eylül ayında altyapı çalışmalara 
başlanılan Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi Koordinasyon ve 
İzleme Platformu’nun (TÜRKİZ) son güncelleme ve iyileştirme 
çalışmaları tamamlanarak Kasım ayı itibariyle kullanıma hazır 
hale getirildi.

19 Kasım 2020 Perşembe günü sorumlu kurum temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen tanıtım toplantısının ardından plat-
form 20 Kasım itibariyle platforma kullanıcı girişleri sağlandı. 
Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı kapsamındaki 
göstergelere ilişkin aylık gelişmeler TÜRKİZ Platformu üzerin-
den bilgi girişleri yoluyla gerçekleştirilecek ve raporlanacak.
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 TİM - TEB 

GİRİŞİM
EVLERİ

Girişimcilerimiz ile 
TİM Sektörler Konseyi Buluşması 
Gerçekleştirildi

TİM TEB Girişim Evi girişimcileri, TİM Sektörler Konseyi üyeleri 
ile aylık toplantılarda tanışmaya devam ediyor. 4 Kasım Çar-
şamba günü gerçekleştirilen TİM Sektörler Konseyi toplantı-
sında Mersin 2020 2. Dönem Start Up programındaki 6 firma 
ürün ve hizmetlerini tanıtırken, potansiyel işbirliği görüşmele-
rine zemin hazırlandı.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine 
Hız Kesmeden Devam Edildi

Kasım ayı boyunca TİM-TEB Girişim evleri, İhracatçı Birlikleri ve 
Teknokent işbirlikleri ile ihracatçı ve teknoloji tabanlı firmaları 
girişimcilik odaklı eğitimler ile desteklemeye devam etti.

Kasım ayında 5 farklı başlıkta düzenlenen eğitimlerde 700 ü 
aşkın kişiye eğitim verildi.

Bursa ULUTEK Teknopark ve Doğu Karadeniz İhracatçılar Bir-
liği ile düzenlenen  “COVID-19 Sonrası İçin 3D Planı: Dayanık-
lılık, Değişim, Dönüşüm” online eğitimi 46 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirilirken, Gaziantep’te Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri, Mersin’de Akdeniz İhracatçı Birlikleri ve Denizli’de Pa-
mukkale Teknokent ile gerçekleştirilen “KOBİLER ve Endüstri 
4.0” online eğitimi 353 kişinin katılımı ile yoğun ilgi gördü.

Online eğitimlerimiz,  Gaziantep’te Güneydoğu Anadolu İhra-
catçı Birlikleri ile   “Şirketlerde İhracat Verimliliği Geliştirme” 
başlığında 269 kişinin katılımı ile gerçekleştirilirken, Doğu Ana-
dolu İhracatçılar Birliği ile “Pandemi Sonrası Stratejik Planla-
ma” eğitimi 24 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Girişimcilerimize yol gösterdiğimiz genel girişimcilik eğitimle-
ri kapsamında Ata Teknokent ile “Yatırım ve Yatırım Süreçleri” 
eğitimi 18 kişinin katılımı ile online olarak gerçekleştirildi.



TİM İNOVASYON BÜLTENİ KASIM 2020

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ

TÜBİTAK BIGG Başvuruları 
Devam Ediyor!

Teknoloji odaklı yenilikçi iş fikirlerine 200 Bin TL hibe sağlayan 
TÜBİTAK BIGG 1512 programına Kasım ayında başvuran ve 1. 
Aşamaya kabul edilen girişimci adayları ile tanışma toplantısı 
gerçekleştirilirken, “TÜBİTAK BİGG” desteği hakkında girişim-
cileri bilgilendirmek için İzmir Bakırçay Üniversitesi ve Üretken 
Akademi işbirliği ile 2 farklı online etkinlik gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Speed 
Mentoring Etkinliği Düzenlendi

İş insanlarının, kurumsal firma ve yatırımcı grup temsilcileri-
nin, girişimciler ile bilgi ve deneyimlerini paylaştığı, network ya 
da iş birliği amaçlı bir araya geldiği 30 dakikalık görüşme seri-
lerinden oluşan Speed Mentoring Etkinliği ilk kez geçtiğimiz 
yıl TİM-TEB Girişim Evi bünyesinde düzenlenmişti.

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen etkinlik 5-6-12-16 Kasım tarihle-
rinde düzenlendi. 2020 1. ve 2.Dönem Start-up ve Level-up 
programı girişimcilerinin yer aldığı Speed Mentoring etkinli-
ğinde 55 girişimci ve 21 mentor ile toplamda 93 görüşme ger-
çekleştirdi. Girişimcilerimiz ve ekosistemdeki değerli isimlerin 
işbirliği ile her geçen gün daha hızlı ilerliyoruz.

Kasım Ayında, 7 ilde Start Up ve 
Level Up, 3 ilde Global Up 
Görüşmeleri Online Olarak 
Gerçekleştirildi

Kasım ayı boyunca TİM-TEB Girişimevi Start-Up, Level Up ve 
Global Up programı kapsamında girişimcileri geliştirmek ve 
güçlendirmek için 100’e yakın girişimci ile danışmanlık görüş-
meleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Ankara, 
Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gaziantep programa 
seçilen 36 girişimci ile Level Up programı kapsamında Anka-
ra, Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve 
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Gaziantep programa seçilen 36 girişimci ile birebir danışman-
lık görüşmeleri gerçekleştirilirken, TİM-TEB Girişim Evi Global 
Up programı kapsamında İstanbul, Ankara ve İzmir’de prog-
rama seçilen 11 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

Kasım Ayında Erzurum ve 
Trabzon TİM Girişim Evlerinde
Level Up Görüşmeleri Online 
Olarak Gerçekleştirildi

TİM Girişim Evi Level Up programı kapsamında Erzurum’da 
ve Trabzon’da online birebir danışmanlık görüşmeleri gerçek-
leştirildi.

GAN (Global Accelerator Network) 
Bilgilendirme Toplantıları 
Düzenlendi

TİM-TEB Girişim Evi tarafından girişimcilerin GAN (Global Ac-
celerator Network) platformunu daha verimli bir şekilde kul-
lanabilmeleri amacıyla platformun yapısı ve işleyişi hakkında 
11 girişimciye bilgi verildi.  Ayrıca GAN’ın sunduğu Perks, Ven-
tures ve Mentors fırsatlarından nasıl yararlanılabileceği konu-
sunda bilgilendirme yapıldı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi 
Endonezya Sanal Genel Ticaret 
Heyeti’ne Katıldı

TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; Bonegraft TİM Endonez-
ya Sanal Ticaret Heyeti programına katılarak 2 firma ile online 
B2B görüşmeler gerçekleştirdi.

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri 
Başarı Hikayeleri Yaratmaya 
Devam Ediyor

Çok kanallı satış yapan satıcıların e-ticaret operasyonlarını ger-
çek zamanlı olarak tek bir ekrandan yönetmelerini sağlayan 
entegrasyon çözümü Sopyo, pandemi döneminde kullanıcı 
sayısını % 425 büyüyerek 6.000’e yakın kullanıcıya ulaştı.

IdeaSoft'un kurduğu Idea Teknoloji Yatırımları A.Ş.’nin ilk yatı-
rımı Sopyo’ya oldu.

Ödeme platformu Paymes; Facebook tarafından yürütüle-
cek ticari çözümlere yönelik ürünlerin geliştirileceği Facebook 
Commerce Programı’na seçildi. Tüm uygulamalarında ticare-
ti ön plana çıkararak bu alanda etkili bir rol oynamayı hedef-
leyen Facebook’un ticaretin geliştirilmesi hususunda dünya 
çapında seçtiği 21 girişimciden biri olan Paymes programda 
ödeme sistemleri noktasında çalışma yapacak girişim olarak 
da öne çıkıyor.

TİM-TEB Girişim 2020 1. Dönem 
Level Up Mezunlarından 
“Sade Labs” TİM Report’ta!

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcilerimizin Tanıtımına 
Devam Edildi

Yapay zeka tabanlı teknik filo yönetim sistemi Çekirdek Arge, 
Iot Tabanlı Tedarik zinciri görünürlük ve optimizasyon platfor-
mu Smart Pallet, alanında ödüllü ekibiyle siber güvenlik çö-
zümleri geliştiren AdvitaSoft, mobil oyun yazılımcısı Kraker 
Studio, kovid günlerinde hijyen sağlayan çözümleri sunan 
Santek Medikal, Akıllı İşe Alım Asistanı Linsight ve Güneş ta-
kip sistemi geliştirem CY Enerji sosyal medya paylaşımları ile 
tanıtıldı.

Girişimciliğe ve kadın girişimci sayısının artmasına önem ve-
ren, kadın girişimciliğinin kalkınmada ve ekonomik gelişme 
fırsatı olduğuna  inanan Meclisimiz 19 Kasım Dünya Kadın giri-
şimciler gününde TİM-TEB Girişim Evi Kadın girişimcilerimizin 
sosyal medya ile tanıtımını yaptı.

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ
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TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ

BAŞVURU İÇİN
https://www.timlegirisim.com 

Detaylı bilgi için: 
http://timlegirisim.com/tr/haber-
ler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 

Kasım ayı itibariyle girişimcilerimize ilham verecek ve motivas-
yon sağlayacak haftanın girişimci sözü paylaşımlarına başlan-
dı.

TİM-TEB Girişim Evi Video 
Konferans Buluşmalarının
13.’sü Düzenlendi

17 Kasım Salı günü TİM-TEB Girişim Evi Video Konferans Buluş-
maları serisinin on üçüncüsü İnovaTİM üyelerine ve TİM-TEB 
Girişim Evi İhracatçı Birlikleri Proje Sorumlularının katılımla-
rıyla “TÜBİTAK BİGG” programı hakkında gerçekleştirildi. TÜ-
BİTAK BİGG destek süreci, özel olarak geliştirilen programlar 
kapsamında deneyimli mentor ve danışmanlarla birlikte çalış-
ma, iş geliştirme toplantıları, TİM-TEB networking ve yatırım 
etkinlikleri gibi benzersiz fırsatlar ve avantajlar katılımcılarla 
paylaşıldı.
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“İnovaTİM Dijital İnovasyon 
Atölyeleri” Çalışmalarına Devam 
Ediliyor

Her yıl üniversite öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen ve sal-
gın nedeniyle 2020-2021 eğitim öğretim dönemi için teorik 
ve pratik eğitimlerin hibrit şekilde dijitale platformda hayata 
geçirilecek İnovaTİM Dijital İnovasyon Atölyelerinin teknik alt 
yapı testleri tamamlanırken, yazılım testleri yapılmaya devam 
edildi. 

Atatürk Üniversitesi İnovaTİM takımlarımızdan AtaUni Racing 
2020-2021 eğitim öğretim dönemi için atölyelerinin açılışını 
yaparak yeni dönem çalışmalarına başladı.

Kasım ayı boyunca Dijital İnovasyon Atölyeleri olası atölye baş-
lıkları kapsamında içerik üreticiler ile görüşmelere devam edil-
di. Bu kapsamda Dr.Umut Yıldız (NASA) ile Uzay Teknolojileri 
ve Gelişen Dünya, Umut Erkal (Microsoft MVP) ile Dünyanın 
Dijital Dönüşümü, Bedir Acar  (Certified UiPath RPA) ile RPA 
Teknolojisi atölye programlarına dair görüşmelere devam edi-
lirken IoS ve Android Geliştirme atölyesi programı için çalışma-
lar yürütüldü. 

İNOVATİM Bilimsel Araştırmalar 
Ve Raporlara İlişkin Çalışmalarına 
Devam Ediyor

İnovaTİM öğrenen organizasyon kültürüyle araştırmaları sis-
tematik bir hale getirmenin amaçlandığı İnovaTİM Araştırma 
Serisi’nin ikinci raporu “Veriler Yeni Petrol Olabilir Mi?” baş-
lığı ile yayınlandı. Raporda “Petrol mu yoksa her saniye başına 
üretilen onlarca terabayt veriler mi daha önemlidir?” sorusu 
araştırıldı.

32 ilden Z kuşağı mensubu 15 – 18 yaş aralığında 2510 lise öğ-
rencisinin katılım gösterdiği, 

İNOVATİM
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Duygusal Zeka, Kültürel Zeka, Sosyal Zeka ve bunların alt kı-
rılımlarının girişimcilik ve inovasyon üzerine etkinlerinin ince-
lendiği “Z Kuşağı Raporu” çalışmalarına devam edildi.

Yapay Zeka, İnovasyon Ve 
Girişimcilik Eğitimleri 
Çalışmalarına Devam Edildi

Liselerde Yapay Zeka, İnovasyon ve Girişimcilik Eğitimi proje-
si yeni dönem çalışmaları kapsamında Kasım ayında Hatay, 
Aksaray, Kırıkkale, Konya, Zonguldak, Antalya, Düzce, Ankara, 
Samsun, Trabzon, Erzurum, Gaziantep, Şanlıurfa, Adana, Sa-
karya, Sinop, Muğla, İzmir, Kırıkkale, Isparta, Karabük, Bursa, İs-
tanbul, Kayseri ve Diyarbakır il liderleri ile görüşülerek yeni dö-
nem organizasyonu ve müfredat konusunda görüşleri alındı.

İnovaTİM Proje Takımları Ve 
Başarılı Öğrencilerinin 
Tanıtımlarına Devam Edildi

İnovaTİM başarılı öğrencilerinden Mustafa Demirtaş’ın geliş-
tirdiği Dental SLA 3D Printer ve İnovaTİM lise ekosistemi proje 
takımı Sneaky Snakes’in geliştirdiği robot sosyal medya üze-
rinden tanıtıldı.

İnovaTİM proje takımlarından İTÜ Apis’in Amerika'da gerçek-
leşen son CANSAT Competition'da 93 takım arasından dünya 
birinciliği ve AtauniRacing’in İngiltere’de gerçekleşen dünya-
nın en prestijli mühendislik yarışması Formula Student’da, ta-
sarımını ve optimizasyonunu gerçekleştirdiği Formula aracıyla 
Class 2 mühendislik tasarımı kategorisinde 34 takım arasın-
dan dünya üçüncülüğü sosyal medya üzerinden duyuruldu.

İNOVATİM
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İnoSuit Programı Tanıtımına 
Devam Edildi 

İnoSuit Programı gelişmeleri ile 4 farklı dönemin başarı ve ka-
zanımlara ilişkin içerikler sosyal medya hesaplarından Kasım 
ayı boyunca paylaşılmaya devam edildi. 

TİM İnoSuit Programı 1. Dönemini, 16 farklı ilden 38 firma ba-
şarı ile tamamladı. İnoSuit firmaları 10 farklı ildeki 20 üniversite 
görev yapan 28 akademik mentor ile çalışmalarını sürdürdü. 1.  
Dönemin başarıyla tamamlanma oranı %88 olarak gerçekleşti.
TİM İnoSuit Programı 2. dönemini, 8 farklı ilden 15 firma başa-
rıyla tamamladı. İnoSuit firmaları 7 farklı ildeki 12 üniversitede 
görev yapan 14 akademik mentor ile çalışmalarını sürdürdü. 2. 
Dönemin başarıyla tamamlanma oranı %83 olarak gerçekleşti. 

TİM İnoSuit Programı 3. Dönemi’ni 8 farklı ilden 16 firma başa-
rıyla tamamladı. İnoSuit firmaları 6 farklı şehirdeki 12 üniver-
sitede görev yapan 15 akademik mentor ile çalışmalarını sür-
dürdü. 3. Dönemin başarıyla tamamlanma oranı %80 olarak 
gerçekleşti. 

TİM İnoSuit Programı 4. Dönemi’ni 4 farklı ilden 8 firma başa-
rıyla tamamladı. İnoSuit firmaları 3 farklı ildeki 7 üniversitede 
görev yapan 8 akademik mentor ile çalışmalarını sürdürdü. 4. 
Dönemin başarıyla tamamlanma oranı %80 olarak gerçekleşti. 

İNOSUİT
İNOVASYON ODAKLI 
MENTORLUK 
PROGRAMI

Detaylı bilgi için: 
TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanlari-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi


